АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

 ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23 августа 2022 года                                                                                          № 323

Об участии в региональной олимпиаде

школьников по финансовой

грамотности

На основании приказа Департамента образования Орловской области от

23.08.2022 года № 1231 «О проведении региональной олимпиады школьников

по финансовой грамотности»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

1.1. Организовать участие 22 сентября 2022 года обучающихся

общеобразовательных организаций в региональной олимпиаде школьников по

финансовой грамотности (далее – олимпиада) в соответствии с требованиями

положения об олимпиаде, утвержденного приказом Департамента образования

Орловской области от 23.08.2022 года № 1231.

1.2. Обеспечить в срок до 15 сентября 2022 года заполнение

регистрационной формы  направления в адрес организаторов олимпиады

согласия на обработку персональных данных.

1.3. Предоставить в срок до 26 сентября 2022 года в отдел образования

администрации района списки участников олимпиады.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста

отдела образования администрации района Н. В. Шаменкову.

Начальник отдела образования   Л. М. Зарубина

	АДМИНИСТРАЦИЯ ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
	ПРИКАЗ
	Об участии в региональной олимпиаде школьников по финансовой грамотности
	ПРИКАЗЫВАЮ: